
Ogłoszenie nr 510537794-N-2020 z dnia 09.12.2020 r.

Gmina Staszów: Bieżące utrzymanie w roku 2021 terenów zielonych
będących własnością gminy Staszów usytuowanych na terenie miasta i

gminy Staszów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 606405-N- 2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie
Zamówień Publicznych:

nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Staszów, Krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul.
Opatowska  31, 28-200  Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel.
158 642 014, e-mail bzp@staszow.pl, faks 158 643 261.
Adres strony internetowej (url): www.staszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Bieżące utrzymanie w roku 2021 terenów zielonych będących własnością
gminy Staszów usytuowanych na terenie miasta i gminy Staszów

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.41.7.2020.III

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie w roku 2021 terenów
zielonych będących własnością gminy Staszów usytuowanych na terenie

Firefox

09.12.2020, 08:34



miasta i gminy Staszów, obejmujące następujący zakres: 1) trawniki na
terenie miasta Staszowa - powierzchnia wynosząca 310 773 m2, określona
w Załączniku nr 1 do projektu umowy: a) koszenie traw z częstotliwością
wskazaną w Załączniku nr 1 do projektu umowy, oraz jej grabienie i
wywożenie do kompostowania do Regionalnej Instalacji Przetwarzania
Odpadów Komunalnych w Rzędowie; b) bieżące grabienie liści i wywożenie
ich do kompostowania do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych w Rzędowie; c) nawożenie trawników (powierzchnia ogółem –
310 773 m2) dwa razy w okresie obowiązywania umowy, uniwersalnymi
nawozami ogrodniczymi (w czasie i ilości zgodnej z instrukcją wysiewu): •
nawożenie wiosenne (kwiecień) nawozami startowymi lub wiosennymi do
trawników, posiadającymi w swoim składzie wysoką zawartość azotu – N,
oraz komplet niezbędnych makroelementów (fosfor – P, potas – K, magnez –
Mg, wapń – Ca); • nawożenie jesienne (przełom sierpnia i września)
nawozami posiadającymi w swoim składzie dużą zawartość
makroelementów (fosfor – P, potas – K), które mają dobry wpływ na
zimowanie trawników; d) rekultywacja miejsc wydeptanych i zniszczonych
poprzez wysianie i pielęgnację traw uniwersalnych, w tym zrekultywowanie
trawników przy Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie poprzez usunięcie
starej trawy, dowiezienie ziemi i zasianie nowej trawy; 2) żywopłoty i
skupiska krzewów na terenie miasta Staszowa - powierzchnia wynosząca
2050 m2: a) wykonywanie cięć pielęgnacyjnych oraz formowanie
żywopłotów i krzewów wraz z zebraniem i wywiezieniem ściętych gałęzi do
Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Rzędowie; b)
wapnowanie wapnem magnezowym zgodnie z normami - raz w okresie
obowiązywania umowy; c) nawożenie nawozami mineralnymi, w czasie i
ilości zgodnej z instrukcją wysiewu – dwa razy w okresie obowiązywania
umowy; 3) kwietniki i rabaty bylinowe na terenie miasta Staszowa (Rynek,
park im. Adama Bienia, ul. Konstytucji 3-go Maja, ul. Mickiewicza, ul.
Opatowska, ul. Wysoka, ul. Szkolna oraz tzw. „zielone przystanki”
mieszczące się przy ul. Krakowskiej oraz na Rynku) – powierzchnia
wynosząca 635 m2: a) wapnowanie wapnem magnezowym zgodnie z
normami - raz w okresie obowiązywania umowy; b) zakup i nasadzenie
(zgodnie ze sztuką nasadzeń), kwiatów w ilościach: • Begonia – 6000 szt., •
Pelargonia wisząca – 250 szt., • Pelargonia - 250 szt., • Dalia – 900 szt., •
Dragon – 150 szt., • Ipomea - 25 szt., • Lawenda – 300 szt., • Trawy
ozdobne – 300 szt., • kwiaty różne do ułożenia kompozycji w donicach – 250
szt. c) pielenie, podlewanie, bieżące odchwaszczanie, przycinanie
kwiatostanów – według potrzeb, nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu; d)
zabezpieczenie bylin do przezimowania; e) usuwanie obumarłych roślin i
przekwitłych kwiatostanów – nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu; f)
nawożenie wiosenne (kwiecień) rabat bylinowych nawozami wiosennymi
bogatymi w azot - N (długo działającymi), w ilości zgodnej z instrukcją
wysiewu; g) kompostowanie wiosenne (przed sadzeniem kwiatów) terenów
przeznaczonych pod uprawę kwiatów jednorocznych, w ilości zgodnej z
instrukcją dawkowania; 4) drzewa - wszystkie drzewa na terenach
stanowiących własność gminy Staszów, rosnące w granicach
administracyjnych miasta: a) prześwietlanie i formowanie koron drzew; b)
cięcia pielęgnacyjne drzew; c) oczyszczanie drzew z odrostów; d) wykonanie
przeglądu wszystkich drzew objętych przedmiotem zamówienia pod kątem
ich stanu fitosanitarnego i technicznego w obecności pracownika Urzędu
Miasta i Gminy Staszów oraz sporządzenie protokołu pokontrolnego – 2 razy

Firefox

09.12.2020, 08:34



w okresie obowiązywania umowy; e) wykonanie wykazu drzew
kwalifikowanych do usunięcia, które: • zagrażają bezpieczeństwu ludzi lub
mienia w istniejących obiektach budowlanych, • zagrażają bezpieczeństwu
ruchu drogowego, • wymagają usunięcia w związku z zabiegami
pielęgnacyjnymi drzew i krzewów, • obumarły lub nie rokują szansy na
przeżycie; f) usuwanie drzew suchych, obumarłych i zagrażających
bezpieczeństwu ludzi i mienia oraz bezpieczeństwu ruchu pieszego i
kołowego w ciągach komunikacyjnych - na zlecenie Zamawiającego - do 200
sztuk w okresie obowiązywania umowy, w tym: • drzewa o obwodzie pnia
(mierzonego na wysokości 130 cm) do 100 cm – do 100 szt., • drzewa o
obwodzie pnia (mierzonego na wysokości 130 cm) od 101 do 200 cm - do 50
szt., • drzewa o obwodzie pnia (mierzonego na wysokości 130 cm) powyżej
200 cm - do 50 szt.; g) usuwanie wiatrołomów – nie więcej niż 25 szt.; h)
zakup do nasadzeń na terenie miasta i gminy Staszów, celem uzupełnienia
zieleni, sadzonek drzew ozdobnych (nie mniej niż 80 szt.) i krzewów
ozdobnych (nie mniej niż 100 szt.); 5) bieżące utrzymanie zieleni znajdującej
się w pasie drogowym dróg gminnych na terenie miasta Staszowa w ilości
ok. 33 500 m2, polegające głównie na: a) koszeniu trawy oraz grabieniu i
wywożeniu jej do kompostowania do Regionalnej Instalacji Przetwarzania
Odpadów Komunalnych w Rzędowie – nie mniej niż sześć razy w okresie
obowiązywania umowy; b) formowaniu koron drzew i krzewów; 6) bieżące
utrzymanie zieleni znajdującej się w pasie drogowym dróg gminnych na
terenach wiejskich gminy Staszów, wymienionych w Załączniku nr 3 do
projektu umowy, na długości ok. 109,12 km polegające głównie na: a)
koszeniu traw na całej szerokości pasa drogowego, wraz z rowami
przydrożnymi – nie mniej niż trzy razy w okresie obowiązywania umowy; b)
usuwaniu krzewów powodujących niedrożność rowów przydrożnych; c)
przycinaniu koron drzew i krzewów obniżających widoczność na drodze,
wchodzących w skrajnię jezdni oraz zasłaniających tarcze znaków
drogowych i innych urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego - na
długości nieprzekraczającej 50 km pasa drogowego; d) uporządkowaniu
terenu objętego w/w pracami – uprzątnięciu i wywiezieniu obciętych
konarów oraz gałęzi do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych w Rzędowie; 7) na terenach usytuowanych na terenie gminy
Staszów (tereny zielone na terenie sołectw) o powierzchni wynoszącej 6148
m2 - koszenie traw w częstotliwości wskazanej w Załączniku nr 2 do
projektu umowy. 8) sporządzenie w formie pisemnej kwartalnych
sprawozdań z realizacji zadań określonych w niniejszym przedmiocie
zamówienia i dostarczenie ich do siedziby Urzędu Miasta i Gminy Staszów,
ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów. Projekt umowy wraz z następującymi
załącznikami: 1) Załącznik nr 1 - Wykaz numerów ewidencyjnych działek
/trawników/, usytuowanych na terenie miasta przeznaczonych do
utrzymania wraz z ich powierzchnią oraz częstotliwością wykonywania
koszenia trawy w czasie trwania umowy. 2) Załącznik nr 2 - Wykaz numerów
ewidencyjnych działek /tereny zielone/, usytuowanych na terenie sołectw,
przeznaczonych do utrzymania wraz z ich powierzchnią oraz częstotliwością
wykonywania koszenia trawy w czasie trwania umowy. 3) Załącznik Nr 3 –
Wykaz dróg gminnych na terenie gminy Staszów objętych utrzymaniem
zieleni w obrębie pasa drogowego, stanowi załącznik Nr 9 SIWZ. Usługi
objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z
obowiązującymi przepisami, w tym: ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 797 z późn. zm.) w zakresie powstałych

Firefox

09.12.2020, 08:34



odpadów i zanieczyszczeń zebranych podczas realizacji zamówienia oraz
warunkami zawartymi w SIWZ. Uwaga: Zaleca się zapoznanie z terenem,
objętym przedmiotowym zamówieniem. Termin wykonania zamówienia: od
podpisania umowy lecz nie wcześniej niż od dnia 01.01.2021 roku do dnia
31.12.2021 roku.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 77310000-6

Dodatkowe kody CPV: 77313000-7, 77340000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 609259.26
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami
Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO
ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o
udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Staszowie Spółka Gminy z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 3
Kod pocztowy: 28-200
Miejscowość: Staszów
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Firefox

09.12.2020, 08:34



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii
Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 690000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 690000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 690000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
INFORMACJA O ZAOFEROWANYM CZASIE REAKCJI WYBRANEJ OFERTY
ORAZ O OFERTACH Z NAJKRÓTSZYM I NAJDŁUŻSZYM
ZAOFEROWANYM CZASEM REAKCJI Czas reakcji w wybranej ofercie: 4
godziny, Najkrótszy zaoferowany czas reakcji: 4 godziny, Najdłuższy
zaoferowany czas reakcji: 4 godziny.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox

09.12.2020, 08:34


